Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

Об утверждении Положения о конкурсной комиссии
в новой редакции

В связи с необходимостью актуализации Положения о Конкурсной

комиссии в части оценки достижений претендентов путем составления
рейтинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на
замещение должностей научных работников федерального государственного
бюджетного учреждения науки Институт математики им. С.Л. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук в новой редакции согласно
Приложению № 1.

2. Приказ от 04.03.2025 № 39 об утверждении Положения о
Конкурсной комиссии считать утратившим силу с даты утверждения
настоящего приказа.

3. Батаеву А.В., начальнику отдела информационного обеспечения
и защиты информации, разместить на сайте Учреждения настоящий приказ и
Положение о порядке проведения конкурса на замещение должностей
научных работников федерального государственного бюджетного
учреждения науки Институт математики им. С.Л. Соболева Сибирского
отделения Российской академии наук (Приложение №1) в разделе
“Вакансии”, подразделе “Документы”.

4. Головкиной Л.П., секретарю-администратору ознакомить с
приказом членов Конкурсной комиссии согласно листа ознакомления
(Приложение №2).

Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов